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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,664,510.74 1,217,367.86 3,612,761.454,830,129.31

528,000.00 138,875.00 389,125.00Dietas 528,000.00

2,835,628.80 859,355.36 1,976,273.44Sueldos Básicos 2,835,628.80

236,302.40 6,494.49 229,807.92Decimotercer Mes 236,302.41

236,302.40 19,288.93 217,197.76Decimocuarto Mes 236,486.69

75,222.04 2,525.60 72,696.44Complementos 75,222.04

564,740.20 155,425.96 450,156.60Beneficios 605,582.56

143,314.90 30,902.52 112,412.38Contribuciones para Seguro 
Social

143,314.90

45,000.00 4,500.00 165,091.91Jornales 169,591.91

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,489,064.33 231,492.78 1,191,952.981,423,445.76

178,000.00 21,365.00 156,635.00Pasajes Nacionales 178,000.00

111,500.00 0.00 111,500.00Viáticos Nacionales 111,500.00

266,000.00 20,596.44 245,403.56Suministro de Energía 
Eléctrica

266,000.00

15,000.00 689.24 14,310.76Telefonía Celular 15,000.00

173,314.90 0.00 -92,303.67Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

-92,303.67

10,000.00 1,380.00 8,620.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

55,000.00 25,261.00 229,739.00Limpieza, Aseo y Fumigación 255,000.00

17,314.90 0.00 17,314.90Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

17,314.90

37,934.53 35,187.50 2,747.03Servicios Jurídicos 37,934.53
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Capacitación 30,000.00

0.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

12,000.00 900.00 11,100.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Multas y Recargos 18,000.00

40,000.00 7,263.60 32,736.40Ceremonial y Protocolo 40,000.00

500,000.00 118,850.00 381,150.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

500,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 531,000.00 22,941.50 508,058.50531,000.00

50,000.00 2,385.00 47,615.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

5,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Prendas de Vestir 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

70,000.00 4,200.00 65,800.00Gasolina 70,000.00

175,000.00 8,140.50 166,859.50Diésel 175,000.00

11,000.00 720.00 10,280.00Aceites y Grasas Lubricantes 11,000.00

80,000.00 7,496.00 72,504.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00
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33,000.00 0.00 33,000.00Repuestos y Accesorios 33,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,580,347.41 3,191,255.82 5,709,091.598,900,347.41

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

4,669,188.77 2,289,017.64 1,710,171.13Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,999,188.77

300,000.00 0.00 300,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

300,000.00

3,601,158.64 902,238.18 2,688,920.46Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,591,158.64

400,000.00 0.00 400,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

400,000.00

600,000.00 0.00 600,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

600,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,937,484.59 2,907,124.63 3,810,359.966,717,484.59

1,400,000.00 844,768.73 1,085,231.27Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,930,000.00

4,537,484.59 2,062,355.90 2,725,128.69Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,787,484.59

22,202,407.07 7,570,182.59 14,832,224.48Total: 22,402,407.07
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